[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	07.05.2019
	 с. Тумаково

	№ 02-пг

	О внесении изменений в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 18.10.2017 № 37-пг «Об утверждении Порядка предоставления помещений на территории Тумаковского сельсовета для проведения встреч депутатов с избирателями, определении перечня помещений и специально отведенных мест»

На основании протеста прокурора Ирбейского района от 08.05.2019 № 7-02-2019 на постановление администрации Тумаковского сельсовета от 18.10.2017 № 37-пг «Об утверждении Порядка предоставления помещений на территории Тумаковского сельсовета для проведения встреч депутатов с избирателями, определении перечня помещений и специально отведенных мест», руководствуясь статьей 24 Устава Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тумаковского сельсовета от 18.10.2017 № 37-пг «Об утверждении Порядка предоставления помещений на территории Тумаковского сельсовета для проведения встреч депутатов с избирателями, определении перечня помещений и специально отведенных мест» следующие изменения:

1.1. в Порядке предоставления помещений на территории Тумаковского сельсовета для проведения встреч депутатов с избирателями:

в пункте 6 слова «3 рабочих дней» заменить словами «3 дней».

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Тумаковский вестник» и на официальном сайте администрации Тумаковского сельсовета (http://tumakovo.bdu.su).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Тумаковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                И.О. Барбаева